​CÔNG TY CỔ PHẦN MISA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  ... tháng ...  năm 2015
THÔNG BÁO CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2014
Kính gửi: Ông/Bà …....................................
Hộ khẩu thường trú: …............................................................................................................................

Số CMND (Hộ chiếu): ….......................... Ngày cấp: …..........................  Nơi cấp: …........................

Mã số cổ đông:                                            SLCP:

Căn cứ vào Nghị quyết Đại hội Cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty Cổ phần MISA ngày 27/3/2015 về việc sử dụng lợi nhuận năm 2014, HĐQT Công ty Cổ phần MISA thông báo việc chi trả cổ tức sẽ được thực hiện trong tháng 4/2015. Để đảm bảo cho việc chi trả đúng thời hạn và chính xác, Ông/Bà vui lòng xác nhận:

1. Ủy quyền cho Công ty Cổ phần MISA khấu trừ thuế thu nhập cá nhân từ cổ tức theo quy định của Nhà nước.

2. Số tiền cổ tức còn lại sau khi trừ thuế TNCN, Công ty sẽ chuyển cho Ông/Bà về tài khoản sau:
Tên chủ tài khoản: ………………………………………………………………………………….
Số tài khoản: …………………………………………………………………………………………
Mở tại ngân hàng: ……………………………………………………………………………………
3. Nếu có thay đổi về tài khoản, Ông/Bà vui lòng điền theo mẫu bên dưới:
Tên chủ tài khoản: …............................................................................................................................
Số tài khoản:….....................................................................................................................................
Mở tại ngân hàng:…............................................................................................................................
4. Sau khi hoàn tất phiếu thông báo chi trả cổ tức 2014, Ông/Bà vui lòng gửi về cho Công ty Cổ phần MISA theo địa chỉ: Tầng 9, tòa nhà Technosoft, phố Duy Tân, Q.Cầu Giấy, Hà Nội. ĐT: (04) 3795 9595 (ext 834) - DĐ: 098 522 2157 (Chị Nguyễn Thị Ngà) - Fax: (04) 3795 8088 - Email: ir@misa.com.vn
Lưu ý: Số cổ tức được thanh toán là cổ tức năm 2014 và được chốt vào ngày 25 tháng 03 năm 2015

	Thay mặt HĐQT Công ty Cổ phần MISA

Phó Chủ tịch HĐQT

Nguyễn Xuân Hoàng

Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên)